2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2018 года № 19/18
	О предоставлении ежегодного отпуска главе муниципального округа Ростокино Земенкову М.В.

В соответствии с подпунктом 1 и 2 пункта 1 статьи 14 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве»
Совет депутатов муниципального округа принял решение:

1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск главе муниципального округа Ростокино в городе Москве М.В. Земенкову с 21 января по 31 января 2019 года на 11   календарных дней.
2. Главному бухгалтеру-заведующему сектором администрации муниципального округа Ростокино выплатить причитающиеся суммы в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.
Заместитель председателя

Совета депутатов

муниципального округа Ростокино                                         И.Н. Кириллов